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Sprawozdanie z działalności organizacji 

pozarządowych i udzielonych dotacji z budżetu  

Gminy Słubice w 2014 roku 

 

 Podstawą współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi w 2014 

roku były dokumenty z 2013 roku - uchwała nr XLVIII/368/2013 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 i Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Słubice na 2014 rok przyjęty do realizacji Uchwałą Rady 

Miejskiej w Słubicach Nr XLIX/386/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 Organizacje pozarządowe realizowały we współpracy z naszą gminą szereg 

zadań publicznych, otrzymując wsparcie finansowe w formie dotacji w następujących 

obszarach: kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, pomocy społecznej, oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, 

promocji jednostek samorządu terytorialnego, działań dotyczących edukacji 

i wychowania.     

Forma pozafinansowa obejmowała m.in. sferę informacyjną, którą realizowano 

poprzez aktualizację interaktywnego serwisu na stronie internetowej www.slubice.pl.  

Udostępniona tu ankieta aktualizacyjna umożliwia organizacjom wprowadzanie 

swoich danych oraz ich weryfikowania. Za pośrednictwem stron internetowych 

www.slubice.pl oraz www.bip.slubice.pl, tablic ogłoszeniowych, biuletynu 

informacyjnego informowano organizacje o wysokości środków przeznaczonych 

z budżetu gminy na realizacje zadań publicznych, a także o ogłaszanych konkursach 

ofert na te zadania oraz sposobach ich rozstrzygnięć.  

http://www.slubice.pl/
http://www.slubice.pl/
http://www.bip.slubice.pl/
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 W analizowanym okresie przeprowadzono konsultacje trzech projektów aktów 

prawa miejscowego w zakresie: zasad przeprowadzania konsultacji społecznych, 

współpracy mieszkańców i samorządu w formie inicjatywy lokalnej oraz zasad 

współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi w 2015 roku oraz 

w zakresie Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2013 - 2017 dla Gminy Słubice, jak również skonsultowano 

zarządzenie Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach w sprawie zasad 

przyznawania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice 

organizacjom pozarządowym i projekt zarządzenia Burmistrza Słubic w sprawie 

określenia trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej oraz wzoru 

wniosku i umowy o realizację zadania w formie inicjatywy lokalnej. 

 Działania w zakresie tworzenia zespołów o charakterze inicjatywnym 

i doradczym były realizowane poprzez Komisję konkursową oraz Zespół 

Interdyscyplinarny, w skład  których wchodzili przedstawiciele Urzędu oraz 

organizacji pozarządowych.       

 Na zapotrzebowanie ze strony organizacji udostępniano sale konferencyjne 

Urzędu wraz ze sprzętem audiowizualnym i nagłaśniającym w celu przeprowadzenia 

spotkań i zebrań. Gmina Słubice włączała się także zarówno finansowo jak 

i organizacyjnie do współorganizacji imprez odbywających się na terenie Słubic 

inicjowanych przez organizacje. Burmistrz Słubic obejmował patronatem honorowym 

konkursy, zawody i imprezy przeprowadzane przez organizacje III sektora.  

 W roku 2014 na realizację zadań publicznych w formie powierzenia lub 

wsparcia organizacji pozarządowych przewidziano środki finansowe w łącznej 

wysokości 321.000,00 zł. W minionym roku Radni Rady Miejskiej w Słubicach mieli 

możliwość przekazania środków na zadania publiczne realizowane przez organizacje 

pozarządowe i na ten cel przeznaczyli 59.500,00 zł, z czego zaangażowano na 

dotację kwotę 34.000 zł. Łącznie na realizację zadań publicznych wydatkowano 

336.000 zł, w tym na dotacje 308.000 zł i na zakup materiałów i usług 28.000 zł.  

 W ramach konkursu ofert w czterech obszarach tematycznych 21 organizacji 

zrealizowało następujące zadania:   

I. „Prowadzenie zajęć oraz organizacje pracy w Świetlicach Opiekuńczo-

Wychowawczych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” dotację przyznano dla 

Parafii p.w. Ducha Świętego. Poprzez swoją pracę wychowawczą wolontariusze 

pomagali dzieciom z 20-osobowej grupy podopiecznych uzyskać promocję do 
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następnej klasy, organizowali czas wolny zapewniając opiekę i posiłek oraz zajęcia 

rekreacyjne i sportowe.  

II. „Prowadzenie działalności interwencyjno – wspierającej oraz 

poradnictwa psychologiczno – prawnego na rzecz osób dotkniętych przemocą 

w rodzinie” dotację otrzymało Stowarzyszenie Po PROstu. Pracownia Rozwoju 

Osobistego, które  przeprowadziło konsultacje i terapie psychologiczną, konsultacje 

prawnicze oraz cykl wykładów o tematyce związanej ze zjawiskiem przemocy 

w rodzinie, jak również teatrzyk profilaktyczny. 

III.  „Organizacja wypoczynku letniego w różnych formach (m.in. kolonii, 

półkolonii, obozu) dla dzieci i młodzieży z gminy Słubice, pochodzących 

z rodzin zagrożonych patologiami lub pozostających w trudnej sytuacji 

bytowej” przeznaczono dotacje dla:    

1. Chorągwi Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Słubice ZHP, 

które zorganizowała obóz pod namiotami dla harcerzy oraz wszystkich chętnych 

dzieci niezrzeszonych - uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z gminy Słubice 

w miejscowości Mrzeżyno. 

2. Parafii Rzymsko - Katolicka p.w. Najświętszej Marii Panny Królowej Polski, 

która zorganizowała: 

1) 10 – dniowy wypoczynek dla dzieci i młodzieży z terenów gminy Słubice 

z uwzględnieniem uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i 3, Gimnazjum nr 1 i 2 

i Zespołu Szkół Licealnych – Dzieci Maryi - zorganizowany w terminie 

od 10.07. – 21.07.2014 r. - 40 uczestników; 

2) 10 – dniowy wypoczynek dla grupy młodych mieszkańców naszej gminy, 

którzy należą do służby liturgicznej działającej na terenie parafii 

zorganizowany dla 45 uczestników tj. ministrantów, lektorów oraz kandydatów 

pragnących służyć przy ołtarzu do miejscowości Wilimy k./ Biskupca. 

3. Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Słubickiej, które zorganizowało wyjazd 

grupy dzieci i młodzieży do Polanicy Zdrój. Celem zorganizowanego wypoczynku 

była integracja i ukazanie różnych pasji życiowych dzieciom pochodzących z różnych 

środowisk. Podczas wyjazdu przeprowadzono kreatywne zajęcia, które stanowiły 

element procesu wychowania i terapii oraz pomogły zredukować problemy dzieci.  

4. Stowarzyszenia Przyjaciół Gimnazjum nr 2 w Słubicach, które zorganizowało 

wyjazd do Łagowa dzieci i młodzieży z Gimnazjum Nr 2, podczas pobytu w tej 
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miejscowości zorganizowano uczestnikom zajęcia sportowo-rekreacyjne  

i turystyczne. 

IV.  „Prowadzenie warsztatów umiejętności psychologicznych skierowanych 

do dzieci i młodzieży oraz dorosłych, mających na celu udzielenie wsparcia 

osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym” dotacje otrzymały:   

1. Stowarzyszenie Po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego. Adresatami 

projektu były dzieci i młodzież z zaburzoną koncentracją, impulsywnością 

z zaburzeniami strefy emocjonalnej, zaburzeniami rozwoju, z orzeczoną dysleksją, 

dysgrafią, dzieci upośledzone. 

V.  „Organizacja działań profilaktycznych (w tym rekreacyjnych, 

sportowych, kulturalno-oświatowych) dla mieszkańców Gminy Słubice jako 

formy zagospodarowania czasu wolnego, alternatywy wobec stosowania 

substancji psychoaktywnych” dotacje otrzymały: 

1. Ludowy Klub Sportowy Odra Pławidło przeprowadził II turniej piłkarski „Odra 

Pławidło Cup” dla mieszkańców z terenów wiejskich naszego powiatu.  

2. Polski Związek Wędkarski, koło nr 2 w Słubicach zorganizował zawody 

spławikowe z okazji „Dnia Dziecka” i „Dnia Hanzy”, zawody spinningowe o Puchar 

Sołtysów: Pławidło i Nowy Lubusz, bezgraniczne nocne zawody gruntowe parami. 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” Słubice zorganizował zajęcia sportowe 

jako formę zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży, które mają na 

celu promocję zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym, prowadzili 

działalność szkoleniową, sprawowali opiekę wychowawczą, szkoleniową oraz 

medyczną nad młodymi piłkarzami Uczestnikami projektu były dzieci oraz osoby 

dorosłe będące członkami klubu oraz mieszkańcy Słubic i ościennych miejscowości. 

4. Klub Szachowy Odra Słubice zorganizował obóz szkoleniowy, turnieje 

szachowe: Otwarty Turniej o Puchar Prezesa KS „Odra” Słubice, Turniej Szachowy 

Mistrzostwa Miast Granicznych, Turniej szachowy dla dzieci i młodzieży Mistrzostwa 

Słubic. W ciągu całego roku klub aktywnie promował szachy jako formę aktywnego 

spędzania czasu w celu zapobiegania patologiom społecznym (narkomania, 

alkoholizm, przemoc).  

1) FSL- Aktywni dla Powiatu zorganizowało wydarzenia w formie zawodów, 

turniejów i akcji profilaktycznych pn: Rodzinne festyny sportowo-rekreacyjne dla 

słubickich przedszkolaków, Pasjonada 2.14 – Miasto ludzi z pasją, Słubicki rodzinny 

piknik motocrossowy oraz konkurs plastyczny dla przedszkolaków i uczniów szkół 
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podstawowych. Atrakcyjne turnieje sportowe skierowane do dzieci i młodzieży 

wpłynęły na przeciwdziałanie patologii społecznych, na możliwość zmierzenia się ze 

swoimi słabościami i rówieśnikami, a także na rozwój w duchu fair-play. 

5. Stowarzyszenie „PATRONUM” zorganizowano plenerowe imprezy sportowe 

podczas Pikniku „Postaw na rodzinę” – rodzinne pożegnanie wakacji oraz Rodzinny 

spływ kajakowy. Projekt skierowany był do mieszkańców Kunowic oraz Nowych 

Biskupic, lecz również mieszkańcy Słubic skorzystali z tego projektu. 

6. Stowarzyszenie Po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego zrealizowało dwa 

zadania: 

1) warsztaty twórczego myślenia, teatralne, konstruktorskie, majsterkowania, 

artystyczne oraz zorganizowano wystawę – Happening. Adresatami projektu 

„Zostać Odyseuszem” były dzieci i młodzieży z Gminy Słubice w wieku 5-18 lat, 

którzy ze względu na swoją sytuację życiową są narażeni na zażywanie środków 

psychoaktywnych, czego konsekwencją jest zjawisko wykluczenia społecznego; 

2) Projekt „MOGĘ WIĘCEJ” - Organizacja szeregu profilaktycznych działań 

terapeutycznych dla dzieci z różnymi zaburzeniami, szczególnie dzieci ze 

spektrum autyzmu, i ich rodzin co spowoduje poprawę ich zdrowia psychicznego 

oraz społecznego jak również przyczyni się do ich integracji ze środowiskiem 

lokalnym i zapobiegnie powstawaniu patologii społecznych. 

7. Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum nr 2 w Słubicach przeprowadził zajęcia 

pozalekcyjne o charakterze sportowo-rekreacyjnym z elementami edukacji 

prozdrowotnej i prospołecznej dla grupy dzieci i młodzieży z gminy Słubice połączone 

z jednodniowym wyjazdem do ogrodu botanicznego w Przelewicach. Adresatami 

zadania była grupa 20 osobowa dzieci i młodzieży ze środowiska miejskiego, jak 

również wiejskiego. 

8. Towarzystwo Walki z Kalectwem Koło Słubice zorganizowało gry i zabawy 

ruchowe oraz spotkania integracyjne połączone z warsztatami tematycznymi 

dotyczącymi szerokiej tematyki osób niepełnosprawnych i zagrożenia wykluczeniem 

społecznym. Celem projektu jest propagowanie aktywnego wypoczynku osób 

niepełnosprawnych jako alternatywę dla alienacji i samo wykluczenia społecznego 

osób o ograniczonej sprawności ruchowej oraz niepełnosprawnych intelektualnie.   

VI. „Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji poprzez organizowanie 

imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym w tym 

szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży” dotacje otrzymały: 



 6 

1. FSL- Aktywni dla Powiatu zrealizowało Grand Prix Słubic: w tenisie stołowym, 

zorganizowano i przeprowadzono Mistrzostwa Słubic w  szachach oraz 

w koszykówce ulicznej. 

2. Słubicki Klub Sportowy SKP Słubice zorganizował i prowadził zajęcia 

treningowe, rozgrywki meczów mistrzowskich pod patronatem Okręgowego Związku 

Piłki Nożnej w Gorzowie Wlkp., mecze towarzyskie oraz imprezy sportowe 

na terenach rekreacyjno-sportowych w zorganizowanej grupie sportowej dzieci  

i młodzieży. 

3. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, Koło Słubice 

zorganizowało festyn rekreacyjno-kulturalnego pod patronatem Burmistrza Słubic, 

Komendantów Powiatowych Policji i Zawodowej Straży Pożarnej oraz Komendanta 

Placówki Straży Granicznej. Celem uczestników było znalezienie, odwiedzenie 

miejsc szczególnych na terenie gminy Słubice w ramach turystyki rowerowej. 

Adresatami zadania byli członkowie organizacji zrzeszającej emerytów i rencistów 

z gminy Słubice oraz członkowie Stowarzyszenia Diabetyków oraz ich rodziny. 

4. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” Słubice. Uzyskane środki pozwoliły na 

zwiększenie udziału zespołów sportowych w regularnych rozgrywkach, zajęciach 

treningowych prowadzonych w poszczególnych grupach szkoleniowych, eliminacjach 

ogólnopolskich turniejów, akcjach prowadzonych przez PZPN, imprezach sportowych 

organizowanych przez SOSiR, kluby sportowe, Szkolny Związek Sportowy, 

współpracę transgraniczną z klubami z Niemiec. 

5. Uczniowski Klub Sportowy „GOLICE”, który wraz ze Szkołą Podstawową 

w Golicach zorganizował dużą plenerową imprezę – pn. „Golicka Mila”. Impreza ta 

przyczyniła się do integracji środowiska lokalnego oraz zaspokoiła potrzebę 

upowszechniania zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 

6. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” przeznaczył środki na całoroczną realizację 

procesu szkolenia, obejmującą dzieci i młodzież (zawodniczki i zawodników klubu), 

udział w zgrupowaniach sportowych, konsultacjach oraz zawodach organizowanych 

przez PZLA, LZLA, LZS. 

7. Miejski Klub Sportowy Polonia Słubice prowadził zajęcia szkoleniowo-

treningowe, w tym udziały w różnego rodzaju meczach i innych imprezach 

sportowych, mające na celu zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży. 

Poprzez zajęcia szkoleniowe dzieci i młodzież przygotowana była do 
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reprezentowania Gminy Słubice w rozgrywkach Ligi Juniorów, Okręgowej Ligi 

Trampkarzy, a także w rozgrywkach ligi seniorów i IV ligi lubuskiej oraz klasy „A”. 

8. Klub Sportowy GRAPPLING SŁUBICE projekt obejmował zorganizowanie 

zawodów brazylijskiego Jiu-Jitsu, cyklu seminariów brazylijskiego Jiu-Jitsu oraz 

utworzenie sekcji dziecięcej i młodzieżowej brazylijskiego Jiu-Jitsu. 

VII. Wspieranie przedsięwzięć o charakterze lokalnym i ponadlokalnym 

poprzez organizowanie imprez kulturalnych w reprezentowanie dorobku 

kulturalnego Gminy na zewnątrz dotację otrzymał Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy Oddziału Rejonowego w Słubicach 

zorganizował pierwszy Festiwal Piosenki Biesiadnej „MAJÓWKA” w Słubicach. 

Adresatami projektu byli mieszkańcy gminy Słubice. Głównie osoby starsze 

i niepełnosprawne. 

 

W trybie pozakonkursowym 7 organizacji  zrealizowały następujące zadania:   

1. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy 

w Słubicach zrealizował dwa zadania: 

1) zorganizował imprezę kulturalno-rozrywkową z okazji Dnia Matki; 

2) obchody XV-lecia Chóru KONSONANS. 

2. Lubuski Klub Sportowy „Lubusz” przeznaczył środki uzyskane w dwóch 

dotacjach na realizację procesu szkolenia, obejmującą dzieci i młodzież (zawodniczki 

i zawodników klubu), udział w zgrupowaniach sportowych, konsultacjach oraz 

zawodach organizowanych przez PZLA, LZLA, LZS.  

3. Miejski Klub Sportowy Polonia Słubice przeprowadził zajęcia sportowe dla 

młodzieży uczącej się  dorosłych z ternu Gminy Słubice w okresie wakacyjnym oraz 

zapewnił udział młodych piłkarzy i reprezentowanie Gminy Słubice w rozgrywkach 

piłkarskich. 

4. Polski Związek Wędkarski, koło nr 2 w Słubicach zorganizował zawody 

spinningowe z okazji Dożynek w Rybocicach, zawody drużyn trzyosobowych 

(wielobój), zawody spławikowo-gruntowe +55, zawody spinningowe o Puchar z okazji 

Święta Niepodległości. 

5. Stowarzyszenie Po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego zrealizowało 

zajęcia specjalistycznych i terapeutyczno-edukacyjnych dla dzieci ze specyficznymi 

potrzebami edukacyjnymi, szczególnie dzieci ze spektrum autyzmu, i ich rodzin. 
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6. Fundacja Hospicyjna Dajmy Nadzieję przeprowadziła szkolenie 

koordynatorów na temat filozofii hospicyjnej oraz przygotowanie personel szkolny do 

roli koordynatorów wolontariatu hospicyjnego.  

7. Parafia p.w. Ducha Świętego w Słubicach przeprowadziła cykl spotkań pod 

wspólnym tytułem Laboratory of love. Tematami spotkań były różne aspekty relacji 

międzyosobowych w kulturze polskiej. 

 Monitorowanie dotacji odbywa się poprzez kontrole i sprawozdania z realizacji 

zadań publicznych w trybie i na zasadach określonych przepisami. Kontrole 

dokonywane są na podstawie harmonogramu zatwierdzanego przez Burmistrza 

Słubic. Dokumentacja obejmująca te zagadnienia dostępna jest do wglądu 

w Urzędzie Miejskim w Słubicach, dodatkowo zalecenia pokontrolne udostępniane są 

na stronie www.bip.slubice.pl .  

Poniższa tabela obrazuje wysokość dotacji przyznana poszczególnym organizacjom. 

Lp. Nazwa  zadania / organizacji 

Kwota 

dotacji 

 

Liczba 

adresatów 

zadania 

Tryb 

konkursowy 

– K 

pozakonkursowy 

–   P 

Wsparcie 

- W 

Powierzenie 

- P 

 

I. 

„Prowadzenie zajęć oraz organizacje pracy 

w Świetlicach Opiekuńczo-Wychowawczych 

dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” 

    

1. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha 

Świętego w Słubicach  
6.000 zł 20 K P 

II. 

„Prowadzenie działalności interwencyjno – 

wspierającej oraz poradnictwa 

psychologiczno – prawnego na rzecz osób 

dotkniętych przemocą w rodzinie” 

    

2. Stowarzyszenie po PROstu 10.000 zł 50 K P 

III. 

„Organizacja wypoczynku letniego w różnych 

formach (m.in. kolonii, półkolonii, obozu) dla 

dzieci i młodzieży z gminy Słubice, 

pochodzących z rodzin zagrożonych 

patologiami lub pozostających w trudnej 

sytuacji bytowej” 

    

3. 

Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku 

Harcerstwa Polskiego Hufiec Słubice 

ZHP 

15.000 zł 78 K W 

4. 

Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. 

Najświętszej Marii Panny Królowej 

Polski 

12.000 zł 40 K W 

5. Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. 7.000 zł 45 K W 

http://www.bip.slubice.pl/
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Najświętszej Marii Panny Królowej 

Polski 

6. 
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Słubickiej 
10.000 zł 45 K W 

IV. 

„Prowadzenie warsztatów umiejętności 

psychologicznych skierowanych do dzieci i 

młodzieży oraz dorosłych, mających na celu 

udzielenie wsparcia osobom zagrożonym 

wykluczeniem społecznym” 

    

7. Stowarzyszenie po PROstu 5.000 zł 80 K W 

V. 

Organizacja działań profilaktycznych (w tym 

rekreacyjnych, sportowych, kulturalno-

oświatowych) dla mieszkańców Gminy 

Słubice jako formy zagospodarowania czasu 

wolnego, alternatywy wobec stosowania 

substancji psychoaktywnych” 

    

8. LZS „Odra Pławidło” 2.000 zł nieokreślono K W 

9. 
Polski Związek Wędkarski Koło Nr 2 w 

Słubicach 
4.000 zł nieokreślono K W 

10. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 11.000 zł Ponad 100 K W 

11. Klub Szachowy „Odra” 4.000 zł około 91 K W 

12. FSL Aktywni dla Powiatu 10.000 zł około 2500 K W 

13. Stowarzyszenie „PATRONUM”  5.000 zł około 80 K W 

14. Stowarzyszenie po PROstu 24.000 zł 12 K W 

15. Stowarzyszenie po PROstu 10.000 zł około 111 K W 

16. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum 

Nr 2 
4.000 zł 20 K W 

17. 
Towarzystwo Walki z Kalectwem Koło 

Słubice 
10.000 zł około 85 K W 

VI. 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji 

poprzez organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych o zasięgu lokalnym 

i ponadlokalnym w tym szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i 

młodzieży” 

    

18. FSL Aktywni dla Powiatu 3.000 zł 300 K W 

19. Słubicki Klub Piłkarski SKP Słubice 21.500 zł nieokreślono K W 

20. 
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 

Policyjnych, Koło Słubice 
1.000 zł nieokreślono K W 

21. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 12.500 zł ponad 100 K W 

22. Uczniowski Klub Sportowy „GOLICE” 3.000 zł 613 K W 

23. Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” 21.000 zł nieokreślono K W 

24. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 50.000 zł 50  K W 
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25. Klub Sportowy GRAPPLING SŁUBICE 3.000 zł  nieokreślono K W 

VII. 

„Wspieranie przedsięwzięć o charakterze 

lokalnym i ponadlokalnym poprzez 

organizowanie imprez kulturalnych 

w reprezentowanie dorobku kulturalnego 

Gminy na zewnątrz” 

    

26. 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy Oddziału 

Rejonowego w Słubicach 

3.500 zł około 600 K W 

 Tryb pozakonkursowy     

27. 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy Oddziału 

Rejonowego w Słubicach 

1.000 zł 100 P W 

28. Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” 10.000 zł nieokreślono P W 

29. Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” 10.000 zł nieokreślono P W 

30. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 5.000 zł 35 P W 

31. 
Polski Związek Wędkarski Koło Nr 2 w 

Słubicach 
5.000 zł nieokreślono P W 

32. Stowarzyszenie po PROstu 4.000 zł 5 P W 

33. 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy Oddziału 

Rejonowego w Słubicach 

3.500 zł 50 P W 

34. 
Fundacja Hospicyjna Dajmy Nadzieję 

w Słubicach 
1.000 zł 12 P W 

35. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha 

Świętego w Słubicach 
2.000 zł ponad 100 P W 

 


